[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2021 № 1368
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.12.2020 № 3212 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресам указанным в таблице в городе Рубцовске, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»

В  связи с утратившим силу постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 05.03.2020 № 489 «Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения в многоквартирном доме на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края», руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.05.2021 № 288л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.12.2020 № 3212 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресам указанным в таблице в городе Рубцовске, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.02.2021 № 279, от 17.03.2021 № 632, от 09.04.2021 № 929) следующие изменения:

1.1. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Установить размер платы за содержание 1 кв.м жилого помещения в многоквартирных домах,  указанных в приложении, в соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.03.2021 № 688 «Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения в многоквартирном доме на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»;

1.2. приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2021.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.
Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска –

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике                                                            В.И.Пьянков
Приложение

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 31.05.2021 № 1368
Список адресов многоквартирных домов (МКД),

в отношении, которых собственниками помещений в МКД не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая компания

	№ п/п
	Адрес МКД
	Тариф ОМС

	1.
	ул. Арычная, 29
	10,98

	2.
	ул. Арычная, 31
	10,98

	3.
	ул. Арычная, 33
	10,98

	4.
	ул. Гоголевский, 37Г
	10,98

	5.
	ул. Жуковского, 01
	17,02

	6.
	ул. Заводская, 09
	10,35

	7.
	ул. Калинина, 4
	17,02

	8.
	ул. Комсомольская, 115
	17,02

	9.
	ул. Комсомольская, 287
	17,02

	10.
	ул. Комсомольская, 130
	17,02

	11.
	ул. Комсомольская, 132
	17,02

	12.
	ул. Комсомольская, 208
	10,98

	13.
	ул. Комсомольская, 214
	10,98

	14.
	ул. Комсомольская, 222
	13,00

	15.
	ул. Комсомольская, 230
	13,00

	16.
	ул. Комсомольская, 53
	17,02

	17.
	ул. Красная, 95
	17,02

	18.
	ул. Октябрьская, 147
	17,02

	19.
	пр-д  Кирпичного Завода, 1
	13,00

	20.
	ул. Пушкина,  2
	17,02

	21.
	ул. Районная, 23
	13,00

	22.
	ул.Спортивная,  22
	13,00

	23.
	ул.Спортивная, 24
	10,98

	24.
	ул.Спортивная, 30
	13,00

	25.
	ул. Тихвинская, 6
	17,02

	26.
	ул. Тракторная, 14
	17,02

	27.
	ул. Тракторная, 22
	17,02

	28.
	пер.Фруктовый, 9
	10,35

	29.
	ул. Харьковская, 17
	17,02

	30.
	ул. Харьковская, 19
	17,02

	31.
	ул. Комсомольская, 83
	17,02

	32.
	ул. Комсомольская, 89
	17,02

	№ п/п
	Адрес МКД
	Тариф ОМС

	33.
	ул. Комсомольская, 94
	17,02

	34.
	ул. Комсомольская, 108
	17,02

	35.
	ул. Комсомольская, 114
	17,02

	36.
	пр-т Ленина, 20
	17,02

	37.
	ул. Октябрьская, 78
	17,02

	38.
	ул. Октябрьская, 117
	17,02

	39.
	ул. Октябрьская, 117А
	17,02

	40.
	ул. Тракторная, 40А
	10,98

	41.
	ул. Тракторная, 48А
	10,98

	42.
	ул. Тракторная, 56А
	10,98

	43.
	ул. Урицкого, 2
	17,02

	44.
	пер. Школьный, 3
	17,02

	45.
	ул. Локомотивная, 2
	10,98

	46.
	ул. Локомотивная, 09
	10,98

Начальник отдела по организации

Управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска                                                       А.В. Инютина